[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2012                                                                                                № 53
                                                                                     с.Солтон

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Солтонского района Алтайского края от 16.05.2011 года № 311 «О назначении ответственными за обеспечение предоставления переданных государственных и муниципальных услуг в электронном виде».

П. 1. Дополнить строками 8 и 9 следующего содержания:

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	телефон

	8
	Прохоренко Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела по делам строительства и архитектуры Администрации района
	21-2-36

	9
	Середа Ольга Николаевна
	Специалист первой категории по информационному обеспечению Администрации района
	21-5-67

2. Председателям комитетов, начальникам отделов и учреждений Администрации района  внести в должностные инструкции назначенных лиц, соответствующие изменения о закреплении ответственности за обеспечения предоставления и межведомственного взаимодействия государственных и муниципальных услуг в электронном виде.
3. Комитетам по культуре, образованию и КГБ УЗ «Центральная районная больница Солтонского района» самостоятельно разработать Административные регламенты по утвержденным услугам, внести сведения на портал «Реестр муниципальных услуг» в срок до 01.05.2012 года.

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации района (Килина И.Г.)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по экономике Харламову Л.П.

Глава Администрации

Солтонского района                                                               М.П. Лудцев

О внесении дополнения в постановление Администрации Солтонского района от 16.05.2011 г. № 311 «О назначении ответственными за обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде»